



AAA132952

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
KANCELARIA URZĘDU

WPLYNĘŁO
dnia 27. 10. 2021

Nr Rejestru RKP-55134/2021

Podpis

KD 28.10.21
P. H. Rudnicko

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Wpłynęło dnia 28. PAZ. 2021

Nr pisma KD - S- 342- 2021

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawdziwą. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. al. IX Wieków Kielce 3, 25-516 Kielce. NIP: 959-12-93-724. REGON: 291019005. BDO: 000003869.
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Art.4.; 4) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 5) działalności na rzecz języka regionalnego; 13) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, promocji kultury;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE „Wspólne Dobro Naszej Wsi” Święcica 2 28-236 Rytwiiany NIP: 8661684643 REGON: 260203954 Konto bankowe: 83 94310005 2004 0400 9469 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Karasińska – Kozłowska Tel: 695952740 e-mail: karasinska111@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Muzyka Twoje imię ma”
-------------------------------------	------------------------

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.11.2021	Data zakończenia	15.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Jako stowarzyszenie działające na rzecz rozwoju i promocji dorobku kulturowego Małej Ojczyzny planujemy przygotowanie benefisu pana Gustawa Kozłowskiego - muzyka, kompozytora, organisty, społecznika działającego w regionie na przestrzeni dziesięcioleci. Przede wszystkim uhonorowanie jego działalności na rzecz rozwoju kultury, oświaty i aktywności w zakresie sztuki muzycznej, wykorzystując zasoby społeczności, archiwalne materiały, nagrania, fotorelacje, wideotekę p. G. Kozłowskiego oraz jego małżonki D. Karasińskiej – Kozłowskiej. Przy współpracy z różnymi podmiotami, innymi stowarzyszeniami, instytucjami kultury, organizacjami pozarządowymi, absolwentami i młodzieżą szkolną, nauczycielami szkoły w Sichowie Dużym, (grupa nieformalna „Razem tworzymy historię”) zespołami muzycznymi działającymi na naszym terenie podejmujemy wspólny wysiłek, który przyczyni się do zbudowania więzi społecznych i powstania efektów trwałych w formie prezentacji multimedialnych, nagrań a przede wszystkim publikacji "Z pamięci... naszych wspomnień...". Uwieńczeniem współpracy będzie benefis Gustawa Kozłowskiego zaplanowany na dzień 20 listopada 2021 roku.</p> <p>Działalność artystyczna Gustawa Kozłowskiego dotychczas dokumentowana była w formie krótkich nagrań, zdjęć, artykułów na stronach www. Działania w ramach projektu wpłyną na usystematyzowanie i zebranie materiału w formie publikacji "Z pamięci... naszych wspomnień" części osiągnięć p. Kozłowskiego. Publikacja ta będzie cennym źródłem wiedzy dla przyszłych pokoleń, promocją kultury regionu. Będzie zawierać m.in. autorskie scenariusze widowisk obrzędowych: "Jedzie, jedzie wesele...", "Kolędniczy", "Dożynki", do których muzykę napisał p. G. Kozłowski. Pan Gustaw napisał autobiografię, pani D. Karasińska – Kozłowska opisała wiele wydarzeń kulturalnych, przedsięwzięć, zrealizowanych projektów. Do publikacji dołączone zostaną płyty:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. z nagraniem Hymnu szkoły w Sichowie Dużym, Hymnu LO im. Kardynała Wyszyńskiego w Staszowie oraz "Kolędy Staszowskiej", do których muzykę skomponował Gustaw Kozłowski - szt. 150; 2. z prezentacją multimedialną zawierającą filmy, nagrania video, fotografie, dyplomy, podziękowania <p>Projekt swoim zasięgiem obejmie społeczność z ościennych gmin, powiatów, województwa. Koncert benefisu będzie uświetniony występami wielu artystów byłych uczniów benefisanta, zespołów, z którymi pan Gustaw współpracował, bądź je prowadził.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Opracowanie i wydanie publikacji pt.: "Z pamięci... naszych wspomnień..."(książka i płyty)	Nakład wysokości 50 szt. Koszt wydania 3 000,00 PLN	Wydrukowana publikacja		
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Stowarzyszenie „Wspólne Dobro Naszej Wsi” zostało utworzone, z inicjatywy grupy mieszkańców Świącicy, przy wsparciu Urzędu Gminy Rytwiany oraz Akademii Kobiet Aktywnych. Spośród kilku ambitnych celów, jakie postawiliśmy sobie do wykonania, jednymi z głównych są m.in.: wspieranie działań społecznych i zawodowych kobiet wiejskich, organizowanie działań na rzecz rozwoju infrastruktury technicznej, kulturalnej, oświatowej i socjalnej, popularyzacja rolnictwa ekologicznego i gospodarstw agroturystycznych, promocja zdrowia i zdrowego stylu życia. Bierzymy udział w różnorodnych konkursach, dożynkach i imprezach kulturalnych promujących Świącicę, miejscowości ościenne oraz Gminę Rytwiany.

Współpracujemy z innymi podmiotami działającymi na rzecz rozwoju kultury regionu i promocję (szkoły, domy kultury, artystami-regionalistami) Zdobywamy nagrody, udowadniamy sobie i innym, że jeśli bardzo mocno się czegoś pragnie, to można to osiągnąć. 22 lipca 2007r. wzięliśmy udział w imprezie zorganizowanej przez Urząd Gminy w Rytwianach „Rytwiański Karp 2007”, podczas której zaprezentowaliśmy różnorodne potrawy z karpia i otrzymaliśmy nagrodę z rąk Wojewody Świętokrzyskiego. 22 września 2007r. wzięliśmy udział w finale konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo” w Sandomierzu na najlepszy produkt żywnościowy województwa świętokrzyskiego. Reprezentowaliśmy tam Gospodarstwo Rybackie Waclawa Szczoczarza z Rytwian i zajęliśmy II miejsce. 8 grudnia 2007r. w Kielcach, w konkursie ogłoszonym przez Wojewodę Świętokrzyskiego na „Świętokrzyską Potrawę Świąteczną” sołtys naszego sołectwa P. Irena Pogorzelska zajęła I miejsce przygotowując i prezentując „Rytwiańskiego karpia w galarecie”.

Staramy się zintegrować mieszkańców naszej miejscowości. 16 grudnia 2007r. po raz pierwszy w historii Świącicy zorganizowaliśmy wspólnie z Kołem Gospodyń Wiejskich uroczyste Spotkanie Opłatkowe dla mieszkańców. Nasze zaproszenie na Wigilię przyjęły m.in. władze Gminy Rytwiany i Powiatu Staszowskiego, kierownictwo ŚODR w Modliszewicach Powiatowego Zespołu Doradców w Staszowie, zespół śpiewaczy „Sichowianie” z Sichowa Małego działający pod kierownictwem muzyka, kompozytora pana Gustawa Kozłowskiego i jego małżonki Doroty Karasińskiej – Kozłowskiej. Uświetnił muzyką to wydarzenie.

Poznajemy ciekawych ludzi, zdobywamy nowe kontakty, poszerzamy swoją wiedzę, a wszystko po to, by móc jak najlepiej promować swoją wieś i jak najszerszej wykorzystać potencjał społeczny, kulturowy, dziedzictwo kulinarne i przyrodnicze. Chcemy mieć realny wpływ na rozwój naszej gminy, by w przyszłości nasze wnuki były dumne z miejsca swego pochodzenia !

Wnioskodawca posiada doświadczenie, kwalifikacje i zasoby.

W 2019 roku realizował projekt pn.: Organizacja życia kulturowego i rozrywkowego mieszkańcom wsi Świącica i okolicznych miejscowości „Świącica zwalcza nudę – tanecznie, zdrowo i sportowo” w ramach naboru grantowego nr 3/2018/G dotyczącego Przedsięwzięcia nr 1.2.6 Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom –wartość projektu 50.000,00 zł. Natomiast w roku 2021 zrealizowało projekt „W Świącicy odpoczywasz i umiejętności zdobywasz” o wartości 27 834,48 zł w ramach Projektu grantowego pn. „NGO dla mieszkańców” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 .

Wnioskodawca posiada odpowiednie zasoby – posiada zgodę na realizację zadania w budynku należącym do Gminy Rytwiany. Wnioskodawca posiada również odpowiednie doświadczenie do realizacji warsztatów plastycznych, muzycznych, kulinarnych. Członkinie Stowarzyszenie brały udział w szkoleniu plastycznym organizowanym przez KGW w Świącicy w ramach projektu „Tańczę, szyję, szydełkuję – wszystkich wokół integruję”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Opracowanie i wydanie publikacji z płytami	3 000, 00	3 000, 00	-
2.	Koszt 2	-	-	-
3.	Koszt 3	-	-	-
4.	Koszt 4	-	-	-
5.	Koszt 5	-	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000, 00	3 000, 00	

V. Oświadczenia

